dei erant. in capiendis animabus.
 Unde philippus antequam fiat aplos uo-
 cat nathanaele. Inuenit philip-
 pus nathanael. r dicit ei. Quem
 scordis scripsit moyses in lege r pphie. inue-
 numus ihm filiu ioseph a nazareth.
 Et dixit ei nathanael. Anazareth
 potest aliquid boni ee. Dicit ei phi-
 lippus. Veni r iude. Quia nathana-
 el peritus erat in scripturis quando audi-
 uit a nazareth. tu ex illi nomini
 interpretatione. quia scripture ihm
 nazareu uocant statim erectus in
 spem dixit. Anazareth potest aliqd
 boni ee. Hoc bn potest pronuntia-
 ri sine subinterrogatione. siue non.
 Nazareth interpretatur mundicie. si-
 ue flos ei. siue separata. Propterea eti-
 am nathanael n fuit unus de duo-
 decim. quia peritus erat in lege. r do-
 minus idiotas elegit unde confunde-
 ret mundu. ul fortassis miratur na-
 thanael qd de galilea n a iudea sur-
 geret. ppha ait. Anazareth potest
 aliqd boni ee. Uidit ihc nathana-
 elem uenientem ad se. r dicit de eo.
 Ecce uere israhita. in quo dolus n
 est. Dicit ei nathanael. Unde me-
 nosti. Respondit ihc. r dixit ei.
 Prius quam te philippus uocaret cu es

av.

ar.

a.

s

s

s

s

s

s

s sub ficu. uidi te. Respondit ei na
 s thanael et ait. Rabbi. tu es fili dei.
 s tu es rex isrl. Quia cognouit na
 al. thanael dnm corporaliter absentem
 uidisse que ipse in alio loco gesserat.
 id: quom et ubi sub quadam arbore fici
 uocat^r sit a philippo quod est iudici
 um ditatis. fateor non solum rabbi id:
 magistrum. s: et dei filium ac regem is
 .vj. rael id: xpm. In quo probatur esse
 isrlita. id: uir uidentis dnm qui sine
 dolo erat hoc est sine simulatione.
 Si enim peccata habebat confite
 batur ea. Pharisei uero dolosi sunt.
 qui se bonos predicant cum sint mali.
 .d. Inuenimus arborem fici maledictam.
 q^r fructum non habuit. Et cum adam et
 eua peccasset: de foliis ficulneis suc
 cinctoria sibi fecerunt. Folia ergo il
 la peccata intelliguntur. Erat autem
 nathanael sub arbore fici tanquam
 sub umbra mortis: quando lumen ortum
 al. est ei. Nathanael donum dei interpre
 tat. Et non dono dei quisque uocetur:
 nunquam reatum pro peccato transgressionis eua
 det. Respondit ihc et dixit ei. Quia
 dixi tibi uidi te sub ficu credis. maui
 s his uidebis. Et dicit ei. Domine autem di
 s co uobis uidebitis celos apertos. et an
 s glos dei ascendentes et descendentes

s sup filium hominis. Plus est quod
 .d. dnm nos uocatos iustificauit. qm
 quod nos uidit iacentes sub umbra
 mortis. Quando iacob uidit sca
 lam et angelos ascendentes et descen
 tes. et lapidem suppositum capiti suo
 unxit: significatio totum erat. la
 pis ergo xpc intelligitur. Angeli boni p
 dicatores sunt in ecclesia: qui predican
 do filium hominis. ascendunt et descen
 dunt. cum sublimitate diuinitatis et
 et humanitatis infirma nuntiant.
 .al. Ascendunt cum docent. quia in pnci
 pio erat uerbum: descendunt cum
 adiungunt quia uerbum caro factum
 est. **L xvii. O xviii. R xviii.**
Et regressus est ihc in uirtute
 s ipse in galileam. Et fama erit per uni
 s uersam regionem de illo. Et ipse
 s docebat in synagogis eorum. et magni
 .b. ficabatur ab omnibus. Uirtute ipse sig
 na miraculorum intellige: sicut ali
 bi iudei inquit. Unum huic sapientia
 a hec. et uirtus. Sapientiam uidebit
 cet ad doctrinam. uirtute uero ad opus
 referentes. **L xviii.**
Et uenit nazareth ubi erat nu
 s tritus: et intrauit secundum consuetu
 s dinem suam die sabbati in synagogam
 s ihc intrauit cum aliis: ut ad imple